UBND QUẬN THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   40 /KH-GDĐT                          Thủ Đức,  ngày 14 tháng 11 năm  2016
KẾ HOẠCH
In bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở

Năm học: 2015 - 2016

             Thực hiện nhiệm vụ năm học, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch in bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2015-2016 cụ thể như sau:

1. Thời gian in bằng:

- Từ thứ ba ngày 22/11/2016 đến thứ tư ngày 13/01/2017.
2. Địa điểm in bằng:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo.
3. Thành phần in bằng:

- Ông Dương Hoàng Tuấn
- Trưởng phòng GDĐT

- Trưởng ban;
- Ông Nguyễn Anh Phong
- Phó Trưởng phòng GDĐT
- Phó ban;
- Bà Lê Thị Lệ Tâm

- Chuyên viên Phòng GDĐT
- Thành viên;
- Ông Võ Hùng Minh
- Chuyên viên Phòng GDĐT
- Thành viên;
- Bà  Nguyễn Kim Hoàng
- Kế toán Phòng GDĐT

- Thành viên;
- Bà Nguyễn Thị Tân Dân
- Văn thư Phòng GDĐT

- Thành viên;
- Bà Hồ Thị Kim Quyên
- Thủ quỹ Phòng GDĐT

- Thành viên;
- Các Ông (Bà) phụ trách học vụ của các trường THCS, PTNK Thể thao Olympic và TTGDTX.
4. Lịch in bằng:
	STT
	Trường được in bằng
	Trường kiểm tra chéo
	Thời gian

	1
	Lê Văn Việt
	Trung tâm GDTX
	9h00-Thứ hai (28/11/2016)

	2
	Bình Thọ
	Trương Văn Ngư
	8h00-Thứ ba (29/11/2016)

	3
	Bình Chiểu
	Lê Quý Đôn
	8h00-Thứ tư (30/11/2016)

	4
	Trung tâm GDTX
	Phổ thông NKTT Olympic
	9h00-Thứ hai (05/12/2016)

	5
	Hiệp Bình
	Linh Trung
	8h00-Thứ ba (06/12/2016)

	6
	Lê Quý Đôn
	Ngô Chí Quốc
	8h00-Thứ tư (07/12/2016)

	7
	Linh Đông
	Xuân Trường
	9h00-Thứ hai (26/12/2016)

	8
	Phổ thông NKTT Olympic
	Trung tâm GDTX
	8h00-Thứ ba (27/12/2016)

	9
	Linh Trung
	Thái Văn Lung
	8h00-Thứ tư (28/12/2016)

	10
	Ngô Chí Quốc
	Tam Bình
	8h00-Thứ sáu (30/12/2016)

	11
	Nguyễn Văn Bá
	Hiệp Bình
	8h00-Thứ ba (03/01/2017)

	12
	Tam Bình
	Bình Thọ
	8h00-Thứ tư (04/01/2017)

	13
	Thái Văn Lung
	Linh Đông
	8h00-Thứ sáu (06/01/2017)

	14
	Trường Thọ
	Lê Văn Việt
	8h00-Thứ ba (10/01/2017)

	15
	Trương Văn Ngư
	Nguyễn Văn Bá
	8h00-Thứ tư (11/01/2017)

	16
	Xuân Trường
	Trường Thọ
	8h00-Thứ sáu (13/01/2017)

5. Ghi chú:
- Cán bộ học vụ của trường được in bằng đem theo danh sách học sinh được công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2015-2016 do Trưởng phòng GDĐT duyệt, Sổ gọi tên và ghi điểm của học sinh lớp 9 năm học 2015-2016 để đối chiếu khi cần.
- Đề nghị Hiệu trưởng các trường phân công giáo viên kiểm tra chính xác các thông tin của học sinh tốt nghiệp THCS năm học 2015-2016 để không sai sót sau khi in bằng.
- Trong quá trình thực hiện, nếu có thay đổi đột xuất về thời gian, Phòng GDĐT sẽ thông báo sau.
Đề nghị các Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường THCS, Giám đốc Trung tâm GDTX tạo điều kiện để công tác in bằng được thuận lợi./.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG

	Nơi nhận:
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	- Trưởng phòng GDĐT (để báo cáo)
	(đã ký)

	- Các trường THCS (để thực hiện)

	- Trung tâm GDTX (để thực hiện)

	- Trường Phổ thông NKTT Olympic (để thực hiện)

	- Lưu văn thư PGDĐT; Tổ Phổ thông
	Nguyễn Anh Phong